
BURMISTRZ CZERSKA

2ac814df-1568-e911-8b5d-74867ae26072    Strona 1
Sporządził(a): Ewa Kitowska

WO.0050.111.2019

ZARZĄDZENIE Nr 149/19

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu Nr 44/19 Burmistrza Czerska z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zmienionym:
-  Zarządzeniem Nr 50/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia 2019 roku,   
-  Zarządzeniem Nr 60/19 Burmistrza Czerska z dnia 21 stycznia 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 67/19 Burmistrza Czerska z dnia 31 stycznia 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 83/19 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 85/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 lutego 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 95/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 97/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 105/19 Burmistrza Czerska z dnia 14 marca 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 115/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 121/19 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2019 roku,
-  Zarządzeniem Nr 139/19 Burmistrza Czerska z dnia 10  kwietnia 2019 roku

wprowadza się  zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz                     
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 Burmistrz

Przemysław Biesek-Talewski 



BURMISTRZ CZERSKA

2ac814df-1568-e911-8b5d-74867ae26072    Strona 2
Sporządził(a): Ewa Kitowska

UZASADNIENIE

Wydatki 

Dział 630 Turystyka
1. Oczyszczanie dna jeziora Ostrowite - 30 000
(z organicznych osadów przydennych wzdłuż plaży)
2. Remont ścieżki rowerowej Czersk - Rytel w związku z usuwaniem
    skutków nawałnicy (wkład własny) -   (-)    30 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
1. Olimpiada o Pokojowej Nagrodzie Nobla -    (-)     5 000
2. Olimpiada Mediewistyczna -             5 000



Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 149/19 Burmistrza Czerska z dnia 25 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 625 984,00 0,00 625 984,00

63095 Pozostała działalność 625 984,00 0,00 625 984,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

05. Remont ścieżki rowerowej Czersk - Rytel w związku z
usuwaniem skutków nawałnicy (wkłąd własny)

30 000,00 -30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

06. Oczyszczanie dna jeziora Ostrowite 0,00 30 000,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000,00 0,00 95 000,00

85495 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

02. Olimpiada o Pokojowej Nagrodzie Nobla 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

04. Olimpiada Mediewistyczna 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 32 979 196,00 0,00 32 979 196,00

BeSTia Strona 1 z 1


